АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ng JИ/:_tL/ý,/0,фO,и
ЕВПАТОРИЯ

Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые мупиципальным унитарным предприятием

<КурортТоргСервисD городского округа Евпатория
Республики Крым при оргапизации и проведении

муниципальrrой ярмарки, расположенной по адресу:
г. Евпатория, пр-кт Победы - ул. Чапаева

в соответствии с Федеральным законом от 0б.10.200з м l31-Фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, ФедераJIьныМ законоМ от 28.12.2009 jф з8l-ФЗ коб основах
государственного реryлирования торговой деятельности в Российской
Федерации>, постаноВле}IиеМ Совета министроВ Республики Крым
от 18,|2,201'4 М 532 (об утверждении Порядка организации ярмарок и
продажи товаров на них на территории Республики Крым), решением сессии
Евпаторийского городского совета от 27.02.2015 Ng1_15/2 (о внесении
изменений в приложение к решению Евпаторийского городского совета
от |1.02,2015 Ng 1-14/| кОб утверждении порядка принrIтия trlешений об
устаноIзлении тарифов на услуги муниципzlльных предприятий и у,лреждений
муFrициIIального образования городской округ Евпатория Ресtтублики
Крыtчt>, протоколом заседIания комиссииNРЫМt22, rlPUIUKOJIOM ЗаСеДIаНИЯ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОRКе IчIОТI,IВИРОВаFI}IОГО
закJlI,очения о необходимости установления тарлtфов на усJIуги, оказываемые
MyIr I{ципаJiьЕIым унитарным предприrIтием кКурортТоргСервис) городского
округа Евпаторl,tя Республики Крым при организации и проведении
мунLi]{иПальной ярмарки, расположеtrной по адресу: I.. Евпатория, пр-к.г
ПОбеДЫ - УJI. ЧаПаеВа ОТ З0.09.2О24, Уставом муниципального обр*оuurrо
горолс:<ой округ Евrrатория Республики Itрым алмL{нистрацIIя города
Евпаr,ории РеспубJlики Крым п о с т а It о в л я е т:

1. Ус,таllоlзить ,гарифы [Ia услуги, оказываемые мунIIципальнIJIм
уни,гарным IIредприятрrе\,1 <ItурортТоргСеlrвис) городского округа Евгlатория
РеспубликLr Крым при организации и проведении муI.Iиципальной uprupnn,
расположенtrой по адресу: г. Евпатория, пр-кт Победы - ул. Чапаева, согласно
прило)I(ению.

2, FIастоящее посl]а}Iовле[Iие вступает в силу со дня его подписаI.IItrI

И ПОДЛеХМт обнародованию на официальном портаJIе Правительства
РеСПУблики Крым * http;//rk,goy,ru в разделе: муниципаJIьные образования,
подраздел Евпатория, а такх(е на официальном сайте муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым - httр:llmу-еyр,ru,

информациоI]но-телекоммуникационllой се.ги общего поJIьзования.
З. КОНrРОЛЬ За Исполнением настOящего постановJIеIIия t]озJIожить

[Ia ПеРВого Замести,геJ{я главы админис,Iрации города Евпатории Республики
Крым I{оврtков а Д.И.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

ию администрации

и Республики Кпьгм
vs ,rlMl-b'

,гАриФ
на услуги, оказываOмые мупиципальным унIIтарным

предприЯтиеМ кКурортТоргСервисD городского округа Евпатория
Республики Крым при организации и проведении

муниципальной ярмарки, распOлO}кенной п0 адресу:
г. Евпатория, пр-кт Победы - ул. Чапаева

лъ
п/п

Наименование услуги Сумма в
руб.

Выносная торговля:
1 Дредосrqвледцg "ор.ово щади за один квадратный метр u де"u 55,00
2 Тор|овля с машин за один квадратный метр в день 55,00

Торгочые места:
aJ 30.00
4 Предоставление,горговой площади за олин квадрагный метр в де}Iь

(не менее 30 дней ц п,rесяц)
30,00

Прочие услуги:
5 РеализацИя товароВ I{a I,IeCTax для льготников за од"н пuадр"оrrlrй

метрвдеtrь-бесплатно
6 Услуг1.1 TyzuteTa - за одно посещеIIие 20,00